en el Libro de Acciones y Accionistas en la misma fecha. 

En conclusión, el paquete accionario desde esa fecha (9-VII!-2012) quedó integrado de 
la siguiente forma: 

Graciela Elizabeth Vélez Erazo de Tama, ecuatoriana, de estado civil casada, portadora 

de la cédula de ciudadanía 090576339-7, cuarenta y seis mil seiscientas cuarenta y siete 
(46,647) acciones, ordinarias y nominativas de USD 1.00 cada una de ellas, total USD 

46,647.00, inversión nacional. 

Mauro Iván Tama Mendoza, ecuatoriano, de estado civil casado, portadora de la cédula 
de ciudadanía 090640800-0, cuarenta y seis mil seiscientas cuarenta y siete (46,647) 
acciones, ordinarias y nominativas de USD 1.00 cada una de ellas, total USD 46,647.00, 
inversión nacional. 

Acompaño copia de mi Nombramiento, cédula de ciudadanía y certificado de votación; 
así como las copias de las cédulas de los cesionarios.